
МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 
С. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А. СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукьарадешаран учреждени 

«ОЛХАЗАР-КЮТАР ЙУЬРТАН СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ 
№1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Олхазар-кГотар йуьртан Сулейманов А. ц1. №1 йолу ЙУЙУШ»)

О зачислении обучающихся на обучение 
по дополнительной общеразвивающей 
программе на 2024-2025 учебный год

На основании приказа МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово имени А. 
Сулейманова» от 30.08.2024г. №172-о «Об организации и наборе обучающихся 
для участия в школьном театре на 2024-2025 учебный год» и заявлений родителей 
(законных представителей) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 14.09.2024г. обучающихся МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово 
имени А. Сулейманова» на дополнительную общеразвивающую программу 
объединения «Живое слово» в 2 группы: 1 группа согласно приложению 1, 2 
группа согласно приложению 2.

2. Руководителю школьного театра «Живое слово» Джукалаевой Д.С. 
провести инструктаж по ТБ по ДООП.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по ВР Хазаеву Х.С.

ПРИКАЗ

с. Алхазурово

Директор

Копия верна 
Копи бакъ ю

>В0ДИТЗЛЬ________
Л.С. Тасуева20М.Г.

С приказом ознакомлены:


		2024-10-01T10:03:34+0300
	Тасуева Луиза Султановна




